
ANGLICKÝ JAZYK – 8.TŘÍDA (11.-15.5.) 

PŘI JAKÉMKOLIV DOTAZU ČI PROBLÉMU MĚ KONTAKTUJTE PŘES E-MAIL. 

Minule jsem se ptal na online výuku. Odpověděli jste dva. Takže ještě jednou s domácími úkoly 

mně pošlete info, jestli byste měli zájem o online výuku přes TEAMS a který den by se vám to 

hodilo. (Kdo psal, už nemusí.) 

Zopakujte si všechna slovíčka ze 7.lekce. 

V pracovním sešitě doplňte všechna cvičení na straně 72 – opakování 7.lekce. 

 Pokud vám nějaká látka bude nejasná, podívejte se znovu na odkazy, které jsem vám posílal (nebo 

stačí do vyhledávače napsat látku, která vám dělá problém a vyskočí vám spousta odkazů 😊). 

 

Úkoly posílejte do pátku 15. května. 


